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Polyföreningens verksamhetsplan för 2026 

 

Under 2026 planerar Polyföreningen att  

-​ ta fram en kompass för att staka ut riktningen för föreningens engagemang i 

samhällsdebatten. ​
 

-​ utöka föreningens medlemsantal till 400 medlemmar i syfte att kunna utveckla verksamheten 

för communityts bästa och för att kunna vara en ännu tydligare röst i frågor som rör 

flersamhet. ​
 

-​ fortsatt initiera och stödja olika events och mötesplatser för communityt i hela landet. Under 

2025 planeras genomförandet aktiviteter på 8 olika platser i landet samt på på digitala 

plattformar. Vi planerar att genomföra ett Polycon samt ytterligare två 1- till 2-dagarsevents.​
 

-​ fortsatt initiera och stödja verksamhet för att synliggöra flersamhet i samhället. Bland annat 

planeras deltagandet i fem Pridefestivaler - både i parader och i det övriga programmet. Även 

i fortsättningen stödjer vi Polyprat. ​
 

-​ vårda och utveckla föreningens hemsida för att kunna tillhandahålla aktuell information om 

föreningens verksamhet samt kunskap om flersamhet. ​
 

-​ vara aktiv i våra social-media-forum i syfte att informera om föreningens verksamhet och för 

att bjuda in till engagemang i de aktiviteter och frågor som föreningen driver.​
 

-​ fortsatt informera om flersamhet i samhället samt driva de frågor som ligger inom ramen för 

föreningens ändamål. Detta sker bland annat genom att vara mediakontakt, genom att 

samarbeta med andra aktörer, ett aktivt organisationsmedlemskap i RFSU och genom att 

skriva debattartiklar, genom att dela ut Polypriset eller på annat sätt bli synlig i 

samhällsdebatten. Vi fortsätter också arbetet med att arrangera en nordisk 

flersamhetskonferens tillsammans med våra systerorganisationer i Norge och Finland. Inför 

valåret 2026 ska alla riksdagspartier intervjuas om sin hållning till flersamma frågor. ​
 

-​ erbjuda föreläsningar, workshops samt studiecirklar/bokcirklar för föreningens medlemmar 

och för intresserade i syfte att skapa plattformar för utbyte och folkbildning. 


